Опубликовано в  периодическом печатном издании «Вестник Сарыбалыкского
сельсовета» от 24.01.2020 № 1.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
/Пятьдесят восьмой  сессии/

    20 января 2020 года                            № 3                      с. Сарыбалык

О внесении изменений в решение Советов депутатов Здвинского района Новосибирской области от 30.05.2014 № 2

         В соответствии с ч. 1 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области р е ш и л:
· Подпункт 4 п. 2.1.1 изложить в новой редакции:
4) остаток средств дорожного фонда на 1 января очередного финансового года.
      2. Опубликовать настоящее РЕШЕНИЕ в  периодическом печатном издании органов  местного самоуправления  «Вестник Сарыбалыкского сельсовета».
     3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования

Глава Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                 А.Н.Пинчуков

Председатель Совета депутатов
Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               В.Д.Клименко